@ Montageanleitung Assembly instructions
Notice de montage @ Istruzioni di montaggio
@ Handleiding voor de montage Instrukcja montazu
@ Montazni navod @ Navod na montéaz
@ Szerelési itmutatd Instructiuni de montaj

( TR) Montaj talimat @ MHCTPYKUMA NO MOHTaXY

aAusgabe: 20221212

i



ol

0¢

Service * Assistenza * Dienstverlening * Serwis
Servis ¢ Szerviz - CepBucHas cnyxb6a

Name ¢« Nom « Nome « Naam
Nazwa ¢ Jméno « Nazov * Név
Denumire « isim » HassaHue

0¢

58963519
Nr. » No. « N° « Homep + C » Sz 19862128
40052742

|||||||III‘|III|||II‘||I||||II||||I|||II||||I|I||I|I|I||l||I|II||||Il|’II|I|III||IIIl|II||||I||||II|\|I||||II|‘I|II|||I|||||[[||II||||I||l|||l|||||||||I[l|||||I|||||||I||’||||||||||II||||||||I|l||||||‘

o6L 08, 0L 09L O0SL oOvL O€L OCL OLL 00L 06 08 0L 09 0§ oy

002

Typ * Type * Tip * Tipus * Tipo

M6x10

6x

M4

1x

M6x30

12x

4x




7.

UO(TO"
005

6x
M6x10
B

1x
M4




1x
12x
4x

M4
M6x30







	空白页面
	空白页面
	空白页面
	空白页面



